



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Günümüz Felsefe Akımları	İİF443	7	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İslami İlimler - Lisans (Yüzyüze)				
Amaç	Günümüz felsefi akımları ve filozoflarının incelenmesi ve içinde bulunulan dönem ile bağ kurulması				
Ders İçeriği	Günümüz Felsefi akımlarının incelenmesi, Kant sonrası felsefe akımları, Pozitivizm, Materyalizm, Yaşama Felsefesi, Fenomenoloji, Yeni Ontoloji, Varoluşçuluk, Modern Deneycilik ve Analitik Felsefe.				
Ders Kaynakları	Ahmet Cevizci, Felsefe Tarihi, Say Yayınları, Felsefe Tarihi, ed. Celal Türer, Bilay Yayınları, Macit Gökberk, Felsefe Tarihi, Remzi Kitabevi, Bedia Akarsu, Çağdaş Felsefe, İnkılap Yaynevi, Dominique Folscheid, Felsefe Akımları, Dost Yaynevi, Doğan Özlem, Günümüzde Felsefe Disiplinleri, Ankara, Nejat Bozkurt, 20. yüzyıl Düşünce Akımları, İstanbul, D.West, Kıta Avrupası Felsefesi'ne Giriş, İstanbul, Bochenski, Çağdaş Avrupa Felsefesi, İstanbul, R. Vernaux, Eksizansiyalizm Üzerine Dersler, Kayseri, K. Jaspers, Felsefe Nedir?, İstanbul				

Hafta	Konu
1	Günümüz Felsefi Akımları Ders Değerlendirmesi ve Giriş
2	Alman İdealizmi, Kant
3	Materyalizm
4	Pozitivizm
5	Faydacılık
6	Yaşam Felsefesi
7	Yaşam Felsefesi II
8	Yaşam Felsefesi III
9	Analitik Felsefe
10	Fenomenoloji
11	Yeni Ontoloji ve N.Hartmann
12	Existansiyalizm (Varoluşçuluk), Kierkegaard ve Jaspers
13	Existansiyalizm (Varoluşçuluk), Heidegger
14	Existansiyalizm (Varoluşçuluk), J.P. Sartre

Program Çıktıları

1	Dini metinleri Arapça kaynaklarından okuyabilecek, alanındaki güncel bilgi ve gelişmeleri izleyebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek düzeyde (B1) dil becerisine sahiptir.
2	Dini vecibe ve hizmetlerin ifasında gerekli olan genel kültür, alan bilgisi ve mesleki formasyona ilişkin bilgi ve beceriyi haizdir.
3	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında temel kavram ve terimler, öne çıkan şahsiyetler ve tarihi süreçleri teorik olarak bilir, bu bilgiyi muhakeme edebilir ve tarihi-kültürel mirasımıza ilişkin bir aidiyet duygusu ve bilinci geliştirebilir.
4	Öğrendiği teorik bilgileri karşılaştığı yeni bilgi ve meseleleri değerlendirme, eleştirme ve yorumlamanın yanı sıra dini içerikli sorunları tespit etme, onlara çözüm önerisi geliştirme ve düzenleyebileceği sosyal proje ve etkinlikleri yürütmeye kullanabilir.
5	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki çalışmalarda bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alma, planlama ve yürütmeye konusunda yetkindir.
6	Anıyla ilgili araştırmalarda toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.
7	Lisans eğitimi sırasında ve yaşamı boyunca alanındaki öğrenim gereksinimlerini belirleyebilir ve öğrenmesini yönlendirebilir.
8	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında araştırma yapmak için gerekli bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilir.
9	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki sorunlara yönelik bilimsel yöntemlerle ortaya konulmuş çözüm önerilerini ilgili topluma, uzman kişilerle ve ilgili kurumlarla sözlü veya yazılı olarak paylaşabilir.
10	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularına aşinadır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
Günümüz Felsefesi ve akımlarını bilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çağdaş felsefe akımlarının, toplumsal ve kültürel yapılar ve değer üzerindeki etkilerini bilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çağdaş insanın dünyasının gelişme ve değişmesine bu akımların etkilerinin neler olabileceğini kavrar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-